АДМИНИСТРАЦИЯ СУЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 сентября 2021 года

   № 86
О признании утратившим силу некоторых муниципальных правовых актов в сфере осуществления муниципального контроля
В целях приведения муниципальных правовых актов в сфере осуществления муниципального контроля в соответствие с требованиями Федерального закона от 31.07.2020 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», администрация,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу:

1) постановление администрации Сущевского сельского поселения от 26 марта 2018 года № 11 «Об утверждении административного регламента осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Сущевского сельского поселения»;
2) постановление администрации Сущевского сельского поселения от 23 июля 2018года № 39 «Об утверждении административного регламента осуществления администрацией Сущевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области функции по муниципальному контролю за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Сущевского сельского поселения»;
3) постановление администрации Сущевского сельского поселения от 23 июля 2018 года № 40 «Об утверждении административного регламента осуществления администрацией Сущевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области функции по муниципальному жилищному контролю на территории Сущевского сельского поселения»;
4) постановление администрации Сущевского сельского поселения от 23 июля 2018 года № 41 «Об утверждении административного регламента осуществления администрацией Сущевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области функции по муниципальному контролю за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Сущевского сельского поселения»;
5) постановление администрации Сущевского сельского поселения от 9 октября 2020 года № 64 «О внесении изменений в постановление администрации Сущевского сельского поселения от 23.07.2018 г. № 40»;

6) постановление администрации Сущевского сельского поселения от 20 января 2021 года № 2 «О внесении изменений в постановление администрации Сущевского сельского поселения от 23.07.2018 г. № 41».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания и подлежит опубликования в общественно-политическом издании «Депутатский вестник».

Глава Сущевского сельского поселения

        И.А.Аристова